
394

NYX

… nouzové, přisazené či zápustné.

40ºC

up to

Přisazené nebo zápustné samostatné svítidlo pro 
netrvalé nouzové osvětlení únikových cest a anti-
panické nouzové osvětlení prostor.

Svítidlo vhodné pro antipanické osvětlení prosto-
ru nebo pro zdůraznění místa dle ČSN EN 1838 
vč. požadavku na místa s intenzitou osvětlení 5 lx.

POUŽITÍ:
Veřejné budovy, kancelářské budovy a obchod-
ní centra, průmyslové objekty, zdravotnická 
zařízení, bytové domy.

• Nouzový modul 3h
• LiFePO4 baterie s autotestem (M3hAt) nebo 

DALI (M3hDA)
• LED indikátor provozního stavu
• Elektronická ochrana proti úplnému vybití, 

přebití a teplotní management
• Možnost pro netrvalé nouzové (SE) osvětlení
• Krytí svítidla IP20

• Vysoká teplotní odolnost v rozsahu ta = 0 °C 
až ta = 40 °C

• Izolace: třída II

POUŽITÍ VÝHODY

220-240 V

LED

NOVINKA



395ČESKÁ LED SVÍTIDLA 395

NYX R

NYX R PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ

• Elektro vybavení: nouzový set 3 hod. s auto-
testem

• Difuzor: UV stabilní polykarbonát
• Základna: bílý polykarbonát

• Krytí svítidla: IP20
• Maximální teplota okolí: ta 40°C
• Nabíjení: max. 24 hod
• CRI > 80: 6000 K

TECHNICKÝ POPIS

Kód Typ

Doba
osvětlení

[hod.]

Spotřeba
v režimu
osvětlení

[W]

Nouzový
světelný

tok
[lm]

Typ
baterie

Doba
nabíjení

[hod.]

Hmotnost
netto

[kg]

Difuzor z polykarbonátu, nouzový záložní zdroj pro netrvalé (SE) osvětlení, zápustná montáž
12270 NYX R AP M3hAt 3 3 110 LiFePO4 24 0,18
12271 NYX R AP M3hDA 3 3 110 LiFePO4 24 0,18
12272 NYX R ESC M3hAt 3 3 190 LiFePO4 24 0,25

 

NYX R  - svítidlo určené pro zápustnou montáž (recessed)
AP    - širohoúhlá symetrická optika pro antipanické osvětlení prostoru
ESC   - eliptická optika pro osvětlení únikové cesty se zajištěním 1 lx na její ose
M3hAt  - nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 hodiny pro netrvalé (SE) nouzové osvětlení a autotestem
M3hDA  - nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 hodiny pro netrvalé (SE) nouzové osvětlení s DALI-2 ovládáním
Akumulátory je nutno před uvedením do provozu naformátovat. Při montáži dodržujte pokyny uvedené v montážním návodu.

LEGENDA

180° 150°150°

0° 30°30°

90°

60°

90°

60°

120°120°

NYX R ESCNYX R AP

C0  

C90

180° 150°150°

0° 30°30°

90°

60°

90°

60°

120°120°

DETAIL SVÍTIDLA

NYX R



396396

NYX S

• Elektro vybavení: nouzový set 3 hod. s auto-
testem

• Difuzor: UV stabilní polykarbonát
• Základna: bílý polykarbonát

• Krytí svítidla: IP20
• Maximální teplota okolí: ta 40°C
• Nabíjení: max. 24 hod
• CRI > 80: 6000 K

TECHNICKÝ POPIS

NYX S PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ

Kód Typ

Doba
osvětlení

[hod.]

Spotřeba
v režimu
osvětlení

[W]

Nouzový
světelný

tok
[lm]

Typ
baterie

Doba
nabíjení

[hod.]

Hmotnost
netto

[kg]

Difuzor z polykarbonátu, nouzový záložní zdroj pro netrvalé (SE) osvětlení, přisazená montáž
12273 NYX S AP/ESC M3hAt 3 1,6 150 LiFePO4 24 0,27

  

180° 150°150°

0° 30°30°

90°

60°

90°

60°

120°120°

NYX S ESCNYX S AP

C0  

C90

180° 150°150°

0° 30°30°

90°

60°

90°

60°

120°120°

NYX S  - svítidlo určené pro přisazenou montáž (surface)
AP    - širohoúhlá symetrická optika pro antipanické osvětlení prostoru
ESC   - eliptická optika pro osvětlení únikové cesty se zajištěním 1 lx na její ose
M3hAt  - nouzový záložní zdroj s operačním časem 3 hodiny pro netrvalé (SE) nouzové osvětlení a autotestem
Akumulátory je nutno před uvedením do provozu naformátovat. Při montáži dodržujte pokyny uvedené v montážním návodu.

LEGENDA

DETAIL SVÍTIDLA

NYX S


